



City of Americus  
2015 Sanitary Sewer Main Extension

15-1259E  
9/23/2015

NO.	BASE BID BID ITEMS	QUANTITY	UNIT	EOPC	
				UNIT PRICE	AMOUNT
1.	Mobilization	1	L.S.	\$2,000.00	\$2,000.00
2.	Traffic Control	1	L.S.	\$100.00	\$100.00
3.	Connect to Existing Manhole	1	L.S.	\$300.00	\$300.00
4.	Clearing and Grubbing	1	L.S.	\$100.00	\$100.00
5.	Erosion Control	1	L.S.	\$100.00	\$100.00
6.	Seeding	1	L.S.	\$400.00	\$400.00
7.	Contractor Construction Staking	1	L.S.	\$400.00	\$400.00
8.	4" PVC Sanitary Sewer Main	112	L.F.	\$25.00	\$2,800.00
9.	8" PVC Sanitary Sewer Main	208	L.F.	\$50.00	\$10,400.00
10.	Standard Precast Manhole	1	Each	\$4,250.00	\$4,250.00
11.	Additional Manhole Height	2.25	VF	\$200.00	\$450.00
12.	Sanitary Sewer Service Connection (8" x 4"	2	Ea.	\$350.00	\$700.00
13.	4" Service Cleanouts	2	Ea.	\$200.00	\$400.00
<b>TOTAL BASE BID</b>					<b>\$22,400.00</b>

NO.	ALTERNATE#1 LINE A BID ITEMS	QUANTITY	UNIT		
				UNIT PRICE	AMOUNT
14.	Mobilization	1	L.S.	\$2,000.00	\$2,000.00
15.	Traffic Control	1	L.S.	\$100.00	\$100.00
16.	Connect to Existing Manhole	1	L.S.	\$1,500.00	\$1,500.00
17.	Clearing and Grubbing	1	L.S.	\$100.00	\$100.00
18.	Erosion Control	1	L.S.	\$100.00	\$100.00
19.	Seeding	1	L.S.	\$500.00	\$500.00
20.	Contractor Construction Staking	1	L.S.	\$400.00	\$400.00
21.	4" PVC Sanitary Sewer Main	112	L.F.	\$25.00	\$2,800.00
22.	8" PVC Sanitary Sewer Main	273	L.F.	\$51.00	\$13,923.00
23.	Standard Precast Manhole	1	Each	\$4,250.00	\$4,250.00
24.	Additional Manhole Height	3	VF	\$200.00	\$600.00
25.	Sanitary Sewer Service Connection (8" x 4"	2	Ea.	\$350.00	\$700.00
26.	4" Service Cleanouts	2	Ea.	\$200.00	\$400.00
<b>ALTERNATE #1 TOTAL</b>					<b>\$27,373.00</b>

TP&B Construction		Rubick Construction		Matador	
UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
\$750.00	\$750.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
\$200.00	\$200.00	\$500.00	\$500.00	\$100.00	\$100.00
\$250.00	\$250.00	\$700.00	\$700.00	\$3,000.00	\$3,000.00
\$2,500.00	\$2,500.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$100.00	\$100.00
\$350.00	\$350.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$100.00	\$100.00
\$500.00	\$500.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
\$500.00	\$500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00
\$14.73	\$1,650.00	\$24.10	\$2,699.20	\$28.00	\$3,136.00
\$55.77	\$11,600.00	\$60.75	\$12,636.00	\$45.00	\$9,360.00
\$3,500.00	\$3,500.00	\$1,950.00	\$1,950.00	\$6,000.00	\$6,000.00
\$155.56	\$350.00	\$161.70	\$363.83	\$200.00	\$450.00
\$100.00	\$200.00	\$150.00	\$300.00	\$1,500.00	\$3,000.00
\$75.00	\$150.00	\$110.00	\$220.00	\$1,000.00	\$2,000.00
<b>\$22,500.00</b>		<b>\$26,369.03</b>		<b>\$33,746.00</b>	
<b>\$28,400.00</b>		<b>\$32,175.45</b>		<b>\$38,186.00</b>	

\* Apparent Low Bidder